Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»

Ленинского района города Саратова

(МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»)

Приказ

09.12.2022                            № 661

г. Саратов

О введении ограничительных мер в связи со случаем заболевания гриппом и ОРВИ в
1-х -11-х классах

В соответствии с пунктом 1 статьи 29, статьей 35, подпунктом 6 пункта 1 статьи 51

Федерального закона от 30.03.1999 N2 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, .N2

14, ст. 1650) и пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 17.09.1998 N2 157-ФЗ «Об

иммунопрофилактике инфекционных болезней» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 1998, N2 38, ст, 4736),  в соответствии с требованиями Постановления

Главного Государственного Санитарного Врача Российской Федерации от 28.07.2022 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций в

эпидемическом сезоне 2022-2023 годов», на основании информационного письма

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Саратовской области (Управления Роспотребнадзора по

Саратовской области) от 05.09.2022 № 04.01.-22/28/ сар-4222-2022, высокого процента

заболевших обучающихся 1-х-11-х классов МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М.

Карбышева» (29,9%), с целью недопущения распространения гриппа и  ОРВИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ограничительные мероприятия для обучающихся 1-х -11-х классов МОУ

«Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева» и приостановить занятия с 12.12.2022 по

18.12.2022 (включительно).

2. Классным руководителям 1-х-11-х классов, довести данную информацию до

обучающихся и родителей (законных представителей);

3. Учителям начальных классов, учителям-предметникам, тьюторам, педагогам-

психологам, учителю-логопеду, социальному педагогу, воспитателям, работающим в 1-х-

11-х классах, провести корректировку КТП с 12.12.2022 по 18.12.2022.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               А.Н. Алтунин

Новикова О.В., заместитель директора по УР,

(8452) 63-18-38

                                                                                В дело № 01-12 за 2022г

                                                                                Секретарь Голушко Ю.Р.

 09.12.2022

Лист ознакомления с приказом по МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»

№ 661 от 09.12.2022

№ ФИО Должность Дата Подпись

1.

Акинина Елена Валерьевна учитель начальных классов

2.  Асадов Рамин Форманович учитель истории

3.  Ахметова Танзиля Сантаевна учитель русского языка и литературы

4.  Баннова Елена Николаевна тьютор

5.  Бенедик Татьяна Петровна социальный педагог

6.  Булавина Наталья Николаевна учитель русского языка и литературы

7.  Буртаева Мария Егоровна учитель начальных классов

8.  Виль Людмила Викторовна тьютор

9.  Гамидова Лариса Васильевна учитель английского языка

10.  Давыдова Анжелика Евгеньевна учитель начальных классов

11.  Епифанов Владимир Сергеевич учитель биологии

12.  Епифанова Ирина Дмитриевна учитель географии

13.  Зубкова Елена Александровна заместитель директора по УР

14.  Кадушина Елена Ивановна педагог-психолог

15.  Карягина Галина Валентиновна тьютор, методист

16.  Кучерявая Валентина Николаевна учитель русского языка и литературы

17.  Кылосова Елена Ивановна учитель ИЗО

18.  Лобкова Наталия Геннадьевна учитель начальных классов

19.  Любаева Мария Анатольевна учитель русского языка и литературы

20.  Малиновская Мария Анатольевна педагог-психолог

21.  Марченкова Ольга Александровна учитель начальных классов

22.  Матросова Александра Сергеевна учитель-логопед, учитель дефектолог

23.  Матаева Лидия Григорьевна учитель начальных классов

24.  Михайленко Наталья Валентиновна учитель начальных классов

25.  Муханова Светлана Анатольевна заместитель директора по УР

26.  Негадова Алина Вячеславовна учитель начальных классов

27.  Новикова Ольга Викторовна заместитель директора по УР

28.  Позднякова Елена Викторовна учитель начальных классов

29.  Прохорова Светлана Николаевна заместитель директора по ВР

30.  Пылаева Вера Александровна учитель начальных классов

31.  Пятник Наталия Владимировна учитель начальных классов

32.  Рожкова Ирина Сергеевна учитель русского языка и литературы

33.  Романтеев Сергей Валентинович

учитель ОБЖ, истории и

обществознания

34.  Рыбина Юлия Ивановна учитель истории

35.  Самарцев Оник Владимирович

учитель технологии и физической

культуры

36.
Саруханова Дастагюль

Зияфеддиновна учитель английского языка

37.  Синицина Марина Владимировна учитель физической культуры

38.  Ситникова Татьяна Михайловна тьютор

39.  Скворцова Светлана Николаевна

учитель технологии и английского

языка

40.  Скопинцева Жанна Владимировна учитель физики

41.  Славнова Юлия Владимировна учитель математики

42.  Слепнева Елена Николаевна учитель начальных классов

43.  Сомова Светлана Юрьевна учитель музыки, старшая вожатая

44.  Сочнева Наталья Эдуардовна учитель английского языка

45.  Стоколос Антон Викторович учитель английского языка

46.  Стрельцова Татьяна Александровна учитель физической культуры

47.  Супрун Ольга Владимировна учитель начальных классов

48.  Тарасов Александр Анатольевич учитель физической культуры

49.  Тихонова Юлия Михайловна учитель начальных классов

50.  Топильская Надежда Тихоновна заведующая библиотекой

51.  Усачева Ирина Викторовна учитель начальных классов

52.  Фатеева Элла Владимировна

заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе

53.  Федосов Петр Сергеевич учитель обществозанния

54.  Филиппова Елена Ивановна учитель начальных классов, методист

55.  Хижнякова Наталия Анатольевна учитель начальных классов

56.  Чернозубова Юлия Михайловна учитель технологии и математики

57.  Чернозубова Светлана Николаевна учитель математики, методист

58.  Чернышова Олеся Юрьевна учитель начальных классов

59.  Шмакова Маргарита Александровна учитель биологии

60.  Щербакова Кристина Олеговна учитель английского языка

		2022-12-12T12:35:20+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 75 ИМЕНИ Д.М. КАРБЫШЕВА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА